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Racibdrz, 19.05.2017 1.

Zapvtanie ofertowe nr OR.VI1.031.1.2015/WYP, - ..Dostawa i montaz wyposaZenia
Terenoweeso Punktu Paszportowego w Raciborzu”

Powiat Raciborski przedstawia zmiany treéci zapytania ofertowego oraz odpowiedzi na pytania.

1. Zmiany do trefeci zapytania ofertowego

1. Termin skiadania ofert przesuwa sie o trzy dni:

- ,,7.1.Oferty nalezy skladaé w terminie do dnia 26.05.2017r. do godz. 12:00 w siedzibie zamawiajgcego:
Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 — Biwro Obslugi Klienta w budynku B.”

- ,,7.3.0ferty zostang otwarte w dniu 26.05.2017r. o godz. 12:30 w siedzibie zamawiajgcego: Starostwo
Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 — pokdj nr 4 (sala narad) w budynku A.”

e

Zmiana zalgeznike nr 3 — przedmiar wyposazenia

Zmienia si¢ opis pozycji nr 7 przedmiary ,zestaw mebli kuchennych™

- wymiar blatu zmienia si¢ z ., 2402607 na 2003607,

- opis lodéwki zmienia si¢ z ,pedblatewa’ na ,do zabudowy”, czyli z frontem meblowym,

- wymiary szafek wiszacych zmienia si¢ z ,80x78x3szt.” na ,,wys. 75 cm, szer. wariantowa-Igcznie 200 em™.
- wymiary oraz ilo& szafek stojacych z ,,60-%-78-em-2-4szt” na 60 x 75 em x 2szt, 20 x 75 x 1szt.”
Zamawiajacy przedstawia poprawiony przedmiar, w ktérym zmiany zostaly zaznaczone kolorem niebieskim.

3. Uzupelnienie opisu mebli kuchennych
Opis mebli kuchennych zawarty w czesci opisowej projektu aranzacji pkt 3.2 oraz na rysunku nr 4 vzupelnia
sie o dodatkowa uwage:
»Dopuszeza sie warianty wykorzystujgee inne szerokosci szafek wiszacych, np. zamiast 2 x 100 cm
zamawiajacy dopusci 2 x 60cm + 1 x 80cm albo inny uklad, ktéry wypehi szafkami przestrzen nad
blatem — Iyczna szeroko$¢ szafek wiszgcyeh musi odpowiadaé szerokosci blatu tj. 200 em”

II. Qdpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1
Jakiego koloru majg by¢ fronty mebli biurowych oraz blat i bok biurka (elementy nr 1 1 3)? Informacji tych nie
zawarto w czesci opisowej projekiu aranzacji.”

Odpowiedz:
Fronty mebli biurowych a takze blat i jeden bok biurka (od strony bez pomocnika) majq mie¢ kolor biaty (potysk).

Pytanie nr 2

,Czy sklejka w krzeslach ma by¢ wybarwiona na kolor przyblizony do koloru dab sonoma czy krzesla sklejkowe
maja by¢ z laminatem hpl w kolorze przyblizonym do dgb sonoma ? Prosz¢ o dokladne sprecyzowanie koloru
stelazu w krzeslach (czy ma by¢ chrom czy satyna)?”

Odpowiedi:

Informacije o krzeslach zawarto w czgéei opisowsi projekin aranzacji pkt 3.2:

Krzesta dia petenta i obstugi w pomieszczeniu socjalnym ze sklejki bukowej dab sonoma 7 szt; i krzesta biafe z
Taminatem HPL 5 szt; nogi stelaz rurki metalowe fi 20 mm chrom satyna stopki do twardych podlozy mozliwosc
tgczenia w rzedy”

Zamawiajacy wyjasnia, Ze przedmiotem zamdwienia jest:

- siedem krzesel ze sklejki wybarwionej na kolor zblizony do koloru debu sonoma,

- piec krzesel pokryiveh laminatem FPL w kolorze bialym,

Nogi i sielaz krzesel moga byé chromowane albo satynowe. Zamawiajacy dopuszcza obydwa sposoby
wykoficzenia ndg i stelaza, jednak musi ono byé jednakowe we wszystkich dwunastu krzeslach.

Pytanie nr 3

. W pozycji Biurko szt.2 prosze o podanie dokladnego opisu biurka wraz ze wszystkim wymiarami to jest di.,
szer., 1 wysoko$é. Gdyz zalaczony opis nie dotyczy biurka.”

Pytanie ur 4

W pozycji Pomocnik prosz¢ o podanie dokladnego opisu pomocnika wraz ze wszystkimi wymiarami to jest dl.,
szer., 1 wysokodé.”
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Odpowiedz (dot. pyt. 31 4):

Informacje o biurku i pomocniku zawarto w czeSci opisowej projelcte aranzacji pkt 3.2, Dodatkowo biurkoe i
pomocnik opisano na rysunku nr 3, kiéry zawiera zestawienie biurka z pomocnikiem w trzech zwymiarowanych
rzutach. Rysunek zawiera dlugoss, szeroko$¢ 1 wysoko$¢ biurka oraz pomocnika.

Pytanie nr 5
Zwracamy si¢ z proébg o ewentualne przesunigeie terminu sikdadania ofert ze wzgledu na bledy w opisie co
powoduje brak mozliwogel doldadne) wyceny.”

Odpowiedz
Zamawiajacy przesungl termin skladania ofert o trzy dni — do 26 maja 2017 r. do godz. 12:00.

Pytanie nr 6
Prosze o wyjasnienie niedeislodci wymiardw zabudowy kuchennej: szerokosC blat wg przedmiaru to 240 cm a wg
rysunku w projekcie aranzacji 200 cm.”

Odpowiedz
Zamawiajacy wyeliminowal niescistoéé zmieniajac opis odpowiedniej pozycji w przedmiarze (wladciwy wymiar
to 200 cmy).

Pytanie nr 7
,Prosze o uscidlenie opisu loddwki wehodzacej w sklad zestawn mebli kuchennych. Czy loddwka podbiatowa ma
by¢ wyposazona we front meblowy? Jesli tak nalezatoby ja opisac jako do zabudowy.”

Odpowieds
Zamawiajacy uscislil rodzaj lodéwki zmieniajac opis odpowiedniej pozycji w przedmiarze (przedmiotem

zamdwienia jest loddwka do zabudowy a wige z frontem meblowym).
il
Andrzej Chwalczyk
KIEROWNIK
REFERATU ADMINISTRACYYNEGO
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